
Diena, datums

TC Ādaži kauss U12 Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 22.05.2016
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

21.05-22.05.2016 TC Ādaži 3 47 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle 1/2fināls 1/2fināls Par 5v, līdz 4 geimiem 1/2fināls 1/2fināls Par 5v, līdz 4 geimiem

DAMBIŅŠ Gustavs TAUKAČS Aleksandrs ROŽKALNS Haralds VORSLAVA Dārta APLOKA Enija P. DENISOVA Aurelija

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

BRIEDIS Bruno STABROVSKIS Dāvids GAVRILONOKS Nikita BAIKOVA Nikole ĶĪVĪTE Evelīna
DEGLAVA Elizabete

Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Par 9v, līdz 4 geimiem Par 9v, līdz 4 geimiem Fināls 5v, līdz 4 geimiem Par 9v, līdz 4 geimiem Par 9v, līdz 4 geimiem Par 5v, līdz 4 geimiem

PETROVS Pavels GRAUMANIS Ričards R. DUKA Armands J. ĻEVČENKOVA Žanna KONSTANTINOVA Deniela RAGE Ksenija

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

KAZANCEVS Maksims ADAMSONS Edmunds ROŽKALNS/GAVRILONOKS BULAVA Anna ŠCEBRINA Aleksandra NIKOLAJEVA Nikola

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Pēc atpūtas Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Pēc atpūtas:

3. spēle Fināls Par 3v Fināls 9v, līdz 4 geimiem Fināls Par 3v Fināls 9v, līdz 4 geimiem

DAMBIŅŠ/BRIEDIS DAMBIŅŠ/BRIEDIS GRAUMANIS/ADAMSONS VORSLAVA/BAIKOVA VORSLAVA/BAIKOVA ĻEVČENKOVA/BULAVA

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

STABROVSKIS/TAUKAČS  STABROVSKIS/TAUKAČS  PETROVS/KAZANCEVS ĶĪVĪTE/APLOKA ĶĪVĪTE/APLOKA KONSTANTINOVA/ŠCEBRINA

Pēc atpūtas:

4. spēle Fināls 5v, līdz 4 geimiem

DENISOVA/DEGLAVA

vs.

NIKOLAJEVA/RAGE

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:10 Gustavs Gulbis

SPĒĻU SARAKSTS


